
HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

PRA
PRA

MHMPXPAMOXZGPRA
PRA

DIPRO spol. s r.o. 
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4

DS: wznpij7

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Ing. Řehořová / 236 004 535 
Počet listů/příloh: 5/0 
Datum:
28.02.2019

č.j.
MHMP 394161/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 260594/2019

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/INV/21/06/00067/2019 (INV/MZ/014/19)

Kontrolní číslo: P18V00152573
OBJEDN ATEITZADAV AT EL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojeni: 
Číslo účtuflÉBl

Ve věcech technických:
Ing. Petr Hankovec
Vedoucí odd. dopravních staveb

DODAVATEL/ZHOTOVITEE
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.
Mdřanská 11/1387 
143 00 Praha 4

48592722 
CZ48592722 
MS V Praze 
C18643

ICO: 
DIČ:

Zapsán/Registrován u:
Spis. značka:

Zastoupený:
Ing. Janem Zrzavým
Jednatelem společnosti Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod. č.j. MHMP 340309/2019 ze dne 19.2.2019

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta1!/ nraha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronicky podpis - I 3.2019 
C crtifikjii autora podpisu 

Iménu Ing KarcUYajer
Vvili.1 ACArIDZ I -Quulifird 
Platnost do 6.6 1UI*>0H-56W4KK) +02:00

1/5



1. Předmět plnění:
Ověřovací technická studie stavby ě. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, 
etapa 0002 DN 1000, Jcsenice-Újezd u Průhonic

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
V rámci ověřovací technické studie je třeba nalézt a prověřit trasu výtlačného vodovodního řadu 
dle přílohy č. 1

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 
50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a 
účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

Zpracování konceptu studie do : 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti objednávky 
Zapracování připomínek projednání do: 30 kalendářních dnů

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 

DRH 21 % 

Cena včetně DRH

389 080,00 Kč 

81 706,80 Kč 

470 788,80 Kč

Cena zaokrouhlena 470 787,- Kč s DPH

IV. Platební podmínky
Zpracování studie sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování konceptu studie
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou Protokolu o předání a převzetí konceptu studie. 
Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 70% 
ceny díla a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

b) Dopracování studie na základě projednání
Dopracování studie bez závad potvrdí objednatel formou Protokolu o předání a převzetí studie. 
Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 30% 
ceny díla a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2,110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

2/5



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- číslo a název stavby a etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce
Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %zezákladní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tatodohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporů
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, kterámusí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavatcli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vy lučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přílozetéto objednávky „Potvrzení přijetí objednávky** 
a toto „Potvrzení** doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha:
1. Specifikace předmětu plnění
2. Potvrzení přijetí objednávky

3/5



Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ,
etapa 0002 - DN 1000 Jesenice - Újezd u Průhonic, ověřovací studie 
přivaděče

Předmět plnění:
Vyhotovení ověřovací studie pro etapu 0002 DN 1000 Jesenice - Újezd u Průhonic 
stavby přivaděče č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ. Cílem ověřovací 
studie je pro lokalitu navrhnout optimální trasu z hlediska technických možností, 
majetkoprávních poměrů (maximální využití pozemků ve vlastnictví hL ra Prahy 
případně státu), ekonomie stavby, dopadu stavby na životní prostředí apod.
Jedná se o výstavbu výtlačného řadu Praha východ, která navazuje na projekt první 
etapy úseku Uhříněves - Újezd u Průhonic (Stavba č. 40555 „Zokruhování výtlačného 
řadu Praha východ, et. 0001 DN800, 1. a 2. část), která je ukončena na pozemku parc.č. 
213/21 vk.ú. Újezd u Průhonic v ulici Formanská a má zajistit dopojení tohoto řadu na 
vodovodní řad DN800 vedoucí z vodojemu Jesenice II. Možné řešení trasy je 
vyznačeno v přiložené situaci a bude jednou z posuzovaných variant.
Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování ověřovací studie v podrobnostech:

- Studie proveditelnosti 
o Textová část
o Výkresová část - zákresy řešené trasy případně varianty trasy do 

geodetické mapy včetně výpisu z katastru nemovitostí 
o Vyhodnocení navržených tras

Zajištění podkladů pro zadání výběrového řízení na projektovou a 
inženýrskou činnost

4/5



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 260594/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/06/00067/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0014/19 ze dne 28.2.2019 na:

Stavbu č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0002 DN 1000, Jesenice-Újezdu Průhonic: 
ověřování technické studie

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 389 080,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská 11/1387 143 00 Praha 4
48592722
CZ48592722

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: __
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: (doplnit příslušného technika)

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 
(bude doplněno)

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)

5/5



MHPP088YCVO■uT^^írméšto^rahi^-^ágŠstráthLrn. P raby
Hlavní podatelna - Marifeiste nam. 2. Praha_ 

ČÍSLO JEDNACÍ MHMP . i J ^9
KONTROLA
, RTG ,- 8 -03- 2019 Odbor investiční MHMP 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

DORlltENO ONE:

1Počet listů dokumentu:
Počet listinných přiloh:
Počet a druh nelistinných přiloh:

, identifikační údaie zp'accv?.tele-------

Počet listů přiloh:

SOŇAVACKOVÁ

Potvrzení přijetí objednávkv 
S-MHMP 260594/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/06/00067/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0014/19 ze dne 28.2.2019 na:

Stavbu č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0002 DN 1000, Jesenicc-Újczdu Průhonic; 
ověřování technické studie

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 389 080,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bezzbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská 11/1387 143 00 Praha 4
48592722
CZ48592722

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

_____________ VJ»raze-dne b . & ^
Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Odbor investiční

CiSLO JEDNACÍ: MHMP

1 1 -03- 2019DORUČENO DNE:

\Počet listů dokumentu:
Počet listinných přiloh:
Počet a druh nelistinných přiloh: 
Převzal.

Podpis statutárního zástupce
Počet listů příloh:

//vr 7'>'f f

Interně pro pracovníkyMHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: (doplnit příslušného technika)

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 
(bude doplněno)

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)

5/5


